

1.24.1	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pl. canalizare d=110mm	m	1,0300	60,00	61,80
1.24.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	45,00	1,44
1.24.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	45,00	0,68
1.24.4	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	16,50	0,13
1.24.5	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,0000	0,00	0,00
1.24.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	30,92	22,26
1.25	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc			25,41
						12,37
1.25.1	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	10,50	10,50
1.25.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	45,00	1,22
1.25.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	45,00	0,50
1.25.4	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	16,50	0,33
1.25.5	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,0000	0,00	0,00
1.25.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,92	12,37
1.26	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc			38,90
						17,01
1.26.1	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	15,50	15,50
1.26.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	45,00	3,56
1.26.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	45,00	1,71
1.26.4	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	16,50	0,59
1.26.5	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	2,5000	0,00	0,00
1.26.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	30,92	17,01
1.27	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m			59,18
						10,20
1.27.1	2521216717050	Teava din material plastic (polipropilen) d=25mm	m	1,0200	21,50	21,93
1.27.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	4,50	0,54
1.27.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,50	1,05
1.27.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,08
1.27.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	0,00	0,00
1.27.6	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
1.27.7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
1.27.8	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
1.27.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,92	10,20
1.27.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	0,00	0,00
	7	TOTAL instalatii sanitare				0,00

Devizul: Lucrari electrice

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur.	buc			22,26
						22,26
2.1.1	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7200	30,92	22,26
2.2	08-03-594-11	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc			21 228,92
						9 801,64
2.2.1	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 810,00	5 493,60
2.2.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,60
2.2.3	01011977	Suruburi cu piulițe și șaibe	kg	10,4000	12,00	124,80
2.2.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
2.2.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,50
2.2.6	1019852	Vopsea	kg	3,0000	19,00	57,00
2.2.7	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
2.2.8	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,33
2.2.9	1	Muncitor	h-om	317,0000	30,92	9 801,64
2.2.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ul	1,5500	220,00	341,00
2.2.11	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ul	74,1000	35,00	2 593,50
2.2.12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ul	1,7800	10,00	17,80
2.2.13	331002	Masini de gaurit	h-ul	1,0900	15,00	16,35
2.2.14	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ul	1,5500	180,00	279,00
2.3	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp.	m			19,52
						7,73
2.3.1	3130134817405	Cablu din cupru VVG 2x2,5	m	1,0500	9,50	9,98